

مرکز آموزش فنی و حرفه ای بویین میاندشت



زهره دوست محمدی

حجم ساز و نقش برجسته کار با کچ

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
زهره دوست محمدی	۷۰/۰۶/۱۳	کارشناسی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۷/۰۱/۲۷	حجم ساز و نقش برجسته کار با کچ	حجم ساز
آدرس محل کار		
شهرستان بویین میاندشت		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

اینجانب از بدو شروع کار مرکز آموزش فنی و حرفه ای با این مرکز آشنا شده و در دوره های زیادی که به برخی از آنها در جدول فوق اشاره گردید شرکت نموده ام. البته در ابتدا به صورت تلفنی و با جمعی از افراد فامیل در دوره ها شرکت کرده و سپس با انگیزه و هدف و غایتی بزرگتر به گونه ای که شاهد کاربرد آن در زندگی خود باشم و استفاده بهینه از آموزش را جایگزین آموزش به قصد سرگرمی نمودم.

نام طرح: حجم ساز و نقش برجسته کار با گچ

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
هر زمان که به مرکز مراجعه می نمودم با همراهی رئیس مرکز و مربی صنایع دستی مرکز (خانم مرادی) با دوره های در حال اجرا و دوره های جدید آشنا شده و به علت علاقه خودم به صنایع دستی و کارهای هنری در این رشته ها شرکت می نمودم . البته عضو بودن من در کانال مرکز و کانال هنری مرکز و تماس مداوم با خانم مرادی باعث می شد که من در جریان اجرای تمام دوره ها قرار گیرم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟
برای انتخاب کارگاه آموزشی ار راهنماییهای مربی ارجمندم خانم مرادی استفاده کردم و ایشان با در اختیار گذاشتن تجربیات خودشان مرا در این راه یاری نمودند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در اواخر دوره آموزشی با یکی از دوستانم به علت علاقه شدید به این حرفه مصمم شدیم که به اتفاق در کارگاهی مشغول به فعالیت شویم. با پیگیری و تلاش گروهی محل مورد نظر برای کارگاه را انتخاب کردیم و با همکاری یکدیگر وسایل اولیه مورد نیاز را تهیه کرده و فعالیت خود را شروع کردیم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
مواد اولیه و وسایل مورد نیاز این حرفه به راحتی در دسترس بوده و با پرداخت مبلغ کمی قادر به تهیه آن خواهیم بود. من تقریبا ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال جهت خرید وسایل اولیه هزینه نمودم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
فعلا من و دوستم که به کمک هم کارگاه را راه اندازی کردیم ،مشغول به فعالیت هستیم و در صورت بهبود بازار فروش و درآمد بالا قادر خواهیم بود که از نیروهای انسانی مستعد و علاقمند استفاده کنیم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
به دلیل عدم وجود بازار فروش برای محصولات تولیدی و با توجه به اوضاع نامساعد اقتصادی و وجود کالاهای وارداتی وچینی حتی در زمینه صنایع دستی و قیمت تمام شده اثر که به دلیل گران بودن مواد اولیه و زمان بر بودن ساخت اثر به صرفه خریدار نیست ، اثر تولید شده بازار فروش خوبی ندارد. برای پیشرفت در

این رشته نیاز اولیه داشتن بازار فروش و سفارش‌های متنوع است. برنامه ریزی درست و استفاده از طرح های جدید خلاقانه و کاربردی نیز تأثیر بسزایی در پیشرفت در این رشته دارد.

✓ شرح تجربیات :

- برنامه ریزی و کاربردی بودن تولیدات و در نظر گرفتن نیاز بازار و البته تبلیغات در موفقیت در این رشته باید مورد توجه قرار گیرد و استفاده از مناسبتها و شرایط بازار برای فروش دست ساخته ها (مناسبتها: تولد، هدیه به دوستان و) نقش بسزایی در پیشبرد کارها دارد.

✓ شرح شکست ها :

- ✓ وقتی محصول تولید شده که زمان و هزینه زیادی را به خود اختصاص داده بازار فروش مناسب نداشته باشد ، برای تولید کننده آن به مثابه شکست می باشد ما نیز در این زمینه استثنا نبودیم و طعم این شکست را چشیدیم .

✓ شرح موفقیت ها :

- ✓ من به طور تصادفی در فروشگاه تابلوها و حجم هایی را که با گچ ساخته شده بودند را دیدم و به طور عجیبی نظر مرا به خود جلب کرد و برای من تازگی داشت و مرا بر آن داشت که با این رشته بیشتر آشنا شوم و اطلاعات کسب کنم بعد از آن با شرکت در دوره حجم ساز و نقش برجسته با گچ و مطالعه در این زمینه بیشتر به این رشته علاقمند شدم و تصمیم گرفتم در این مسیر فعالیت داشته باشم .

نام و نام خانوادگی: زهره دوست محمدی
عنوان دوره آموزشی: حجم ساز و نقش برجسته کار با گچ
عنوان شغل/حرفه: حجم ساز

